
Dz.U./S S1
04/01/2021
1503-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1503-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi medyczne i podobne
2021/S 001-001503

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Kopeć
E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478212199
Faks:  +48 478212193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników Komendy 
Powiatowej Policji w Stalowej Woli
Numer referencyjny: ZP/52/2020

II.1.2) Główny kod CPV
85120000 Usługi medyczne i podobne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl


Dz.U./S S1
04/01/2021
1503-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia są świadczenia zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla policjantów i
Pracowników Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli polegające na:
1) badaniach okresowych, kontrolnych, wstępnych i innych badaniach specjalistycznych z zakresu medycyny 
pracy;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich osób wykonujących pracę na statkach żeglugi śródlądowej (stermotorzysty);
4) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
5) szczepieniach ochronnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121000 Usługi medyczne
85121200 Specjalistyczne usługi medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stalowa Wola

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są świadczenia zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla policjantów i
Pracowników Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli polegające na:
1) badaniach okresowych, kontrolnych, wstępnych i innych badaniach specjalistycznych z zakresu medycyny 
pracy;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich osób wykonujących pracę na statkach żeglugi śródlądowej (stermotorzysty);
4) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
5) szczepieniach ochronnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dostępność dla policjantów i pracowników Zamawiającego lekarza uprawnionego do 
badań profilaktycznych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość drogowa / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji do niniejszego zamówienia, oznacza to możliwość rozszerzenia ilości 
usług zamówienia podstawowego, podanych w tabeli zawartej w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz oferty, 
o ilości dodatkowe, tj. co najwyżej 30 % w stosunku do zamówienia podstawowego. Realizacja zamówienia 
rozszerzonego uzależniona będzie od wysokości posiadanych środków finansowych przydzielonych na ten cel 
w budżecie Zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S1
04/01/2021
1503-2021-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 
2021 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 242-599482

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników Komendy 
Powiatowej Policji w Stalowej Woli

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:599482-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
04/01/2021
1503-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2020

04/01/2021 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

